[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2018
                                         г. Норильск

                                    № 120
О приостановлении действия отдельных постановлений Администрации города Норильска
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2017 № 438-ФЗ      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части государственной регистрации некоторых актов гражданского состояния в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие следующих постановлений Администрации города Норильска до 01.01.2021:
– от 04.10.2017 № 415 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска»;

– от 10.10.2017 № 429 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска»;
– от 10.10.2017 № 430 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска»;
– от 10.10.2017 № 432 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска»;

– от 07.11.2017 № 498 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска»;

– от 07.11.2017 № 499 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска»;

– от 07.11.2017 № 500 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
Глава города Норильска

   Р.В. Ахметчин